

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE - CE
NOVO ORIENTE-CE



ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00.023/2021
Processo Administrativo Nº 00.023/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM
Data de Publicação: 01/09/2021 11:14:42

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 23/09/2021 14:35:05
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

It 1	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:
Descrição: Pneu 1000/20			
Quantidade: 168	Valor Unit.: 1.641,00		Valor Total: 275.688,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:
Descrição: pneu 17.5/24			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 5.200,00		Valor Total: 62.400,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:
Descrição: pneu 17.5-25			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 5.200,00		Valor Total: 41.600,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:
Descrição: Pneu 175/70 R13			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 350,00		Valor Total: 28.000,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:
Descrição: Pneu 175/70 R14			
Quantidade: 176	Valor Unit.: 400,00		Valor Total: 70.400,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:
Descrição: Pneu 185/65 R15			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 450,00		Valor Total: 7.200,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:
Descrição: Pneu 185/65 R16			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 550,00		Valor Total: 26.400,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:
Descrição: Pneu 205/75 R16			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 670,00		Valor Total: 21.440,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:
Descrição: Pneu 215/75 R 17.5			
Quantidade: 144	Valor Unit.: 1.000,00		Valor Total: 144.000,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:
Descrição: Pneu 215/75 R 17.6			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 1.000,00		Valor Total: 24.000,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:
Descrição: Pneu 235/60 R 16			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 810,00		Valor Total: 12.960,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:
Descrição: Pneu 235/75 R17,5			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 1.200,00		Valor Total: 28.800,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:
Descrição: Pneu 275/80 R 22.5			
Quantidade: 144	Valor Unit.: 1.980,00		Valor Total: 285.120,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE - CE
NOVO ORIENTE-CE**



Item: 14	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:
Descrição: Pneu 700 R 16			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 820,00		Valor Total: 13.120,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:
Descrição: Pneu 75-18 dianteiro			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 175,00		Valor Total: 1.400,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:
Descrição: Pneu 90/90 -18			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 185,00		Valor Total: 2.220,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:
Descrição: Pneu C.75 - R18 Dian			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 150,26		Valor Total: 1.202,08
Item: 19	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:
Descrição: Pneu dianteiro 12.5/80-18			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 3.000,00		Valor Total: 24.000,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:
Descrição: Pneu dianteiro 14.9/24			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 3.000,00		Valor Total: 102.000,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:
Descrição: Pneu dianteiro 275-R18			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 180,00		Valor Total: 1.440,00
Item: 22	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:
Descrição: Pneu dianteiro 90/90 R19			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 320,00		Valor Total: 5.120,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:
Descrição: Pneu dianteiro 16.5/24			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 4.200,00		Valor Total: 33.600,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:
Descrição: Pneu trazeiro 110/90 R17			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 350,00		Valor Total: 4.200,00
Item: 26	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:
Descrição: Pneu trazeiro 17.5/25			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 4.800,00		Valor Total: 38.400,00
Item: 27	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:
Descrição: Pneu trazeiro 18.4			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 4.000,00		Valor Total: 136.000,00
Item: 28	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:
Descrição: Pneu Trazeiro 18.4.30			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 4.200,00		Valor Total: 33.600,00
Item: 29	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo:
Descrição: Pneu trazeiro 90/90/18			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 200,00		Valor Total: 1.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FL PECAS E SERVICOS EIRELI	023	34.894.277/0001-27	1.761.123,78	1.425.510,08	Sim
2 DIONISON PEREIRA ARAUJO	005	27.254.755/0001-79	1.761.123,78	1.638.000,00	Sim
3 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	022	28.904.661/0001-60	1.761.123,78	1.699.000,00	Sim
4 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME	010	07.115.104/0001-90	1.761.113,00	1.759.000,00	Sim
5 FAZ CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS DE	077	18.272.667/0001-09	173.709.014,84	173.709.014,84	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE - CE
NOVO ORIENTE-CE



INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 23/09/2021 14:35:05
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LITROS	Marca: MOBIL	Modelo:	
Descrição: Óleo SAE 15w30				
Quantidade: 72	Valor Unit.: 40,00			Valor Total: 2.880,00
Item: 2	Unidade: LITROS	Marca: MOBIL	Modelo:	
Descrição: Óleo SAE 10w30				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 40,00			Valor Total: 4.800,00
Item: 3	Unidade: LITROS	Marca: MOBIL	Modelo:	
Descrição: Óleo SAE 15w40				
Quantidade: 9.576	Valor Unit.: 27,30			Valor Total: 261.424,80
Item: 4	Unidade: LITROS	Marca: MOBIL	Modelo:	
Descrição: Óleo SAE 5w30				
Quantidade: 1.632	Valor Unit.: 48,00			Valor Total: 78.336,00
Item: 5	Unidade: LITROS	Marca: MOBIL	Modelo:	
Descrição: Óleo SAE 20w50				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 30,00			Valor Total: 3.600,00
Item: 6	Unidade: LITROS	Marca: MOBIL	Modelo:	
Descrição: Óleo SAE 10w50				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 96,96			Valor Total: 2.327,04
Item: 7	Unidade: LITROS	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: Fluido freio dote 04				
Quantidade: 294	Valor Unit.: 40,00			Valor Total: 11.760,00
Item: 8	Unidade: LITROS	Marca: PARAFLU	Modelo:	
Descrição: Aditivo concentrado p/ radiadores				
Quantidade: 298	Valor Unit.: 20,00			Valor Total: 5.960,00
Item: 9	Unidade: LITROS	Marca: PARAFLU	Modelo:	
Descrição: Aditivo pronto para uso p/ radiadores				
Quantidade: 408	Valor Unit.: 29,00			Valor Total: 11.832,00
Item: 10	Unidade: LITROS	Marca: IMPERIUM	Modelo:	
Descrição: Lubrificante ATF GI/A 10W				
Quantidade: 198	Valor Unit.: 35,00			Valor Total: 6.930,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FL PECAS E SERVICOS EIRELI	027 34.894.277/0001-27	495.268,52	389.849,84	Sim
2 R M DE ALENCAR	067 30.879.185/0001-17	495.002,00	445.500,00	Sim
3 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	083 28.904.661/0001-60	495.268,52	460.000,00	Sim
4 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME	062 07.115.104/0001-90	495.141,10	489.945,00	Sim
5 DIONISON PEREIRA ARAUJO	028 27.254.755/0001-79	495.268,52	490.000,00	Sim
6 FAZ CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS DE	021 18.272.667/0001-09	3.625.768.143,92	3.625.768.143,92	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE - CE
NOVO ORIENTE-CE



LOTE 3 - HOMOLOGADO - 23/09/2021 14:35:05
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: DULUB Modelo:
Descrição: Graxa
Quantidade: 820 Valor Unit.: 36,40 Valor Total: 29.848,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FL PECAS E SERVICOS EIRELI	026	34.894.277/0001-27	36.629,40	29.848,00	Sim
2 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA	086	28.904.661/0001-60	36.629,40	33.000,00	Sim
3 DIONISON PEREIRA ARAUJO	015	27.254.755/0001-79	36.629,40	36.069,00	Sim
MANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME	081	07.115.104/0001-90	36.621,20	36.071,00	Sim
5 FAZ CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS DE	079	18.272.667/0001-09	30.036.108,00	30.036.108,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R M DE ALENCAR	036	30.879.185/0001-17	36.080,00	28.700,00	Sim

José Maury Coelho Oliveira

AUTORIDADE: JOSÉ MAURY COELHO OLIVEIRA